effettuare su edifici pubblici e dei relativi benefici energetico-ambientali ed economici 

di cui al “POR FESR 2014 - 2020 Asse IV Azione chiave 4.2.1.”. 

Sulla base delle risultanze della procedura di affidamento, l’espletamento del 

servizio di che trattasi sarà effettuato sulla base dell’importo di 4.728,87 (euro 

quattromilasettecentoventotto/87) oltre oneri previdenziali ed IVA, corrispondente ad un 

totale di € 6.000,00. 

Deruta, 09 dicembre 2015 

UFFICIO LAVORI PUBBLICI 

Il Responsabile 

Geom. Verbena Vairo